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BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk	                 	            88 18 08 80
Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17                              Fax: 88 18 08 81
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk   
Ejendomskontoret		
Midlertidig: Matrielgården indgang på hjørnet	 			   88 19 02 20
hyldespjaeldet@bo-vest.dk						                Fax: 88 19 02 23 Åbningstider:        Hverdage 8:30-10:30 
Ejendomsmester:  Danny Hegnsborg Jensen	   
  

Ved akut hjælp generelt og i fbm byggesagen
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider 	
										                    	 70 25 26 32
Vaskeriets åbningstider:   Alle dage 7-22
Hyldecaféens åbningstider: Tirs- og torsdag 17-20   Køkkenet lukker 19:30

Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:     Søndag 14-16
							          Sommertid:  Tirsdag 17-18	 	    
Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på 	 69 12 12 12 
Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16

Fejl på alle TV signaler / intet signal - kontakt: 
Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på 						      43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på 									         70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·       Weekend/helligdage 10-20						    
		
Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17		  77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:
Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret  og  afdelingsbestyrelsen, 
aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens kontak-
tadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   

FORSIDEFOTO:
Det lakker mod enden.
Når man står i Etape 3 (Længerne), skulle man ikke tro,  at vi rent 

faktisk kan begnde at se enden på renoveringen - men det kan 

vi heldigvis.

☺ ☺ Redaktionen
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Der indkaldes til beboermøde onsdag den 20. marts 
kl. 19.30-22.00

i beboerhuset, Store Torv 7

Dagsorden:
1.    Formalia, jnf. forretningsorden for beboermødet
2.    Regnskab 2023, herunder cafe, udlejning og aktivitetsbudget
3.    Revision af cafestyregruppens kommissorium
4.    Anvendelse af de tidligere lægelokaler
5.    Indkomne forslag
6.    Beretninger fra: 
         -  Afdelingsbestyrelsen 
         -  Cafestyregruppen
         -  Skulpturudvalget
7.    Afdelingsbestyrelsens arbejdsprogram 2024
8.    Valg til afdelingsbestyrelsen 
9.    Valg til Beboerhusudvalget
10.  Valg til Skulpturudvalget
11.   Valg af to interne revisorer
12.  Valg af to redaktører til hyldenet.dk
13.  Valg af to redaktører til Hyldeposten
14.  Valg til Albertslund Brugergruppe
15.  Orientering om VAs generalforsamling den 22. maj 2024
16.  Eventuelt
17.  Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferat

Indkomne forslag skal være stillet senest den 6. marts til afdelingsbestyrelsen 
på
n60@bo-vest.dk eller afleveres på ejendomskontoret.
Den endelige dagsorden og materiale til de enkelte punkter omdeles i Hyldetryk 
senest den 13. marts 2024.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen
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Nyt fra afdelingsbestyrelsen / Vinie Hansen 

Beboermøde med regnskab og valg
Vi afholder det ordinære beboermøde med regnskab og valg onsdag den 20. marts 
kl. 19.30 i beboerhuset.
Dagsordenen kan ses her i bladet. Forslag fra beboere skal indsendes senest den 
6. marts på n60@bo-vest.dk eller på ejendomskontoret. Den endelige dagsorden 
med materiale uddeles senest den 12. marts.

Regnskab 2023 
På beboermødet fremlægger vi et regnskab med 
et overskud på ca. 4.3 mio., som primært skyldes 
renteindtægter på ca. kr. 3 mio., besparelse på 
renovation, el og varme og løn til cafémedarbej-
deren, fordi cafeen har været lukket størstedelen 
af året samt indtægt på korrektioner tidligere år. 
Overskuddet overførtes til resultatkontoen, som 
herefter udgør ca. kr. 6.8 mio., der budgetteres af-
viklet over 3 år og dermed medvirker til en fortsat 
stabil og lav huslejeudvikling.

I regnskabsåret er der foretaget vedligeholdelse- 
og fornyelsesarbejder for ca. kr. 66.6 mio. i forbin-
delse med helhedsplanen

Valgene
Sif Enevold og Vibeke Lange er på valg som medlemmer og genopstiller.
Suppleanterne Peter Kristensen og Britt Gerner genopstiller også, mens Allan Høy-
er ikke genopstiller.

De tidligere lægelokaler
På beboermødet skal vi tage endelig stilling til anvendelsen af de tidligere lægelo-
kaler. Vi har tidligere besluttet på et beboermøde, at et af lokalerne skal anvendes 
til gæsteværelse, som beboerne kan leje til familie eller venner. Desuden vil Tøjbyt-
teboden gerne flytte sin aktivitet til et af de store lokaler og endelig foreslår vi, at det 
andet store lokale anvendes til beboerbibliotek med mulighed for at lave bogklub 
eller strikkeklub eller andre aktiviteter.
På et tidligere beboermødet er det besluttet at bygge et udendørs bogskab efter en 
model, som vi har set i et andet boligområde. Det er blevet forsinket af byggesagen, 
men følges op, når beboerlokalerne er færdigrenoveret. 

Ny driftssekretær
Vores nuværende driftssekretær Heidi Hjortshøj Jensen har des-
værre sagt sin stilling op. Vi siger tak for et godt samarbejde og 
ønsker held og lykke i det nye job.
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Spørg Linda! 
Hvis du har spørgsmål om byggesagen, om hvad der skal ske eller sker 
med din bolig, om hvad du skal gøre inden håndværkerne kommer, eller 
om noget du ikke forstår, så kontakt Linda. Hun er Beboerkoordinator fra 
NCC, og hun har styr på det meste – og ellers kender hun nogen, der har, 
så hun hurtigt kan finde svar og hjælp til dig☺☺ 
Du kan ringe til Linda på telefon 41 70 43 34. Det kan du mandag.tirsdag, 
onsdag og torsdag kl. 15-18. Udenfor kontortiderne er der telefonsvarer.
Hvis du vil skrive til Linda, så kan du gøre det på e-mail: hyldspj@ncc.
dk 										         										        
☺☺  Redaktionen

Indkaldelse til Ekstraordinært beboermøde
den 27. maj 2024 kl. 19-21

i beboerhuset 
Vi afholder ekstraordinært beboermøde om genplantning af udearealerne, træregnskab og 
træpolitik. i samarbejde med UdeArealUdvalget (UAU).

Den endelige dagsorden udsendes senest en uge før mødet med beslutningsmateriale.
UAU afholder også et informationsmøde om emnet den 6. maj. 
Se omtale herom andet steds i bladet. 

Der kan ikke behandles indkomne forslag på dette møde.

Med venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen

Genplantning efter renoveringen
6. maj kl. 19. i Beboerhuset

Kom til dialogmøde om genplantning Hylde-
spjældet.
Udearealudvalget fremlægger deres ideer.
Hør om forslag til beplantning i længerne, 
stræderne og slipperne og på pladser og i
randbeplantninger m.m.
Vær med til at præge Hyldespjældets grønne 
fremtid.

Venlig hilsen
Udearealudvalget
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Nyt fra DRIFTEN / Danny Hegnsborg Jensen

Bemanding:
Vores driftssekretær Heidi, har desværre opsagt sin stilling og havde sidste dag 23/2-24. Stil-
lingen er opslået og vi ber til, at vi kan finde en, som bare er halvt så god som Heidi. Det er 
selvfølgelig noget af en slag, men vi må jo videre. Vi har i skrivende stund fået de første 10 
ansøgninger, så der er håb om, at vi kan finde den rette inden for rimelig tid.
 

Mange fejl på tumblerne i vaskeriet:
Efter vi har bedt NCC om at isolere i det hul, de har gravet omkring vaskeriet, har vi ikke hørt 
så meget til den meget kendte „fejl3”. Så vi håber, vi igen har en velfungerende vaskeri.
 

Selvbetjenings boks ved det midlertidige ejendomskontor:
Står du og er løbet tør for grønne poser til madaffald uden for ejd. kontorets 
åbnings tid, har vi i samråd med GMU lavet en selvbetjenings boks, hvor du 
selv kan trække en pakke poser. Vi fylder den løbende op. Vi planlægger også 
at omdele, når vi fornemmer mange er løbet tør.
 

Hjertestarter:
Den hjertestarter, som hele tiden har været placeret ved vaskeriet, er blevet udskiftet til en ny 
model. Vi har samtidig tilkøbt 1 stk. mere, som sidde på ydersiden af Genbrugsgården, så vi 
har en i hver ende af Hyldespjældet. Vi håber de aldrig kommer i brug.
 

Justering af varmevekslerne:
Vi har, som nok mange allerede ved, blandet os lidt i den store byggesag og påtaget os op-
gaven, at få tilrettet det der hedder varmekurven på jeres nye varmeveksler. Hvad er en var-
mekurve, vil nogen måske tænke. Varmekurven er kort sagt den indstilling, som styrer hvor 
meget varme, der sendes videre ud i boligen. Den vil løbende blive ændret i takt med, at vi 
kommer rundt i hele Hyldespjældet, samtidig med at vi tjekker på vandstanden i anlæg og 
udlufter radiatorer. Hvis I ikke allerede har fået det, vil I få en varsling, som fortæller, hvornår 
vores VVS firma er planlagt til netop jeres bolig.
 

Skilte til de nye skure:
Vi er i gang med at producere nye skilte til alle skure i Hyldespjældet, så vi fremadrettet har 
et godt overblik over adresserne. De vil løbende blive sat op, i takt med at de bliver lavet. Det 
samme er gældende for alle carporte, der stadig ikke er malet færdige.
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Fælles projekt med Galgebakken:
Elefanttrappen, som er den trappe, som fører op til Galgebakken ved nyttehaverne, er et fæl-
les projekt imellem de 2 afdelinger. Opgaverne forbundet med dette, er glatførebekæmpelser 
og håndtering af de grønne områder ved siden af trappen. Glatføre er delt, så vi håndterer 
den på skift et år ad gangen og „Det grønne” bliver håndteret af gartneren fra Galgebakken. 
Afklip fra dette, bliver revet ned til os, samlet sammen og deponeret i vores kompostgård. 
Så hvis i ser driften fra Galgebakken på besøg i den forbindelse, er det ikke en smutter. Det 
er efter aftale 😊😊
 

Stramme døre :
Flere har oplevet stramme døre, efter de er blevet skiftet. Fremadrettet vil der ligge en 
opgave i driften, på smøring af låse og beslag 1 gang om året. Igen er dette en tidsmæs-
sig stor opgave, så der kommer til at gå lang tid, før vi når dertil. Hvis du som beboer 
selv, vil gøre dette oftere, findes der en let måde. Man kan i alle byggemarkeder få en 
syrefri olie på spray - og det er vigtigt den er syrefri! Åben døren og hiv op i håndtaget, 
så du kan se låsepælene i døren. Giv dem et lille pift. Låsen kan ligeledes få en smule. 
Motioner med gentagende åben/luk, så er du nået rigtig langt.
 

Selvhenter
 De grønne poser til madaffald kan du nu selv skaffe 24 timer i døgnet. Ved det mid	

        lertidige ejendomskontor på Materialegården har Driften opsat en kasse med 	   	
        grønne selv-henter-poser.

Tidligere blev poserne delt ud, men hvor tit er det lige, man 
skal gøre det? Nogen bruger mange poser, andre få. Så nogen 
fik alt for mange, andre for lidt. Og kombineret med at post-
kasserne for tiden står lidt hulter til bulder, til at lægge grønne 
poser på, så tænker vi, at selv-henter-pose-kassen er en god 
løsning med kassen.

Hvis det går godt, og alle er tilfredse med løsningen, så er pla-
nen at få lavet flere kasser, og få dem sat op rundt om ved af-
faldsøerne. Men inden vi sætter dem i serieproduktion, prøver 
vi lige prototypen af. Hvis du derfor har forbedringsforslag, så 

kom med dem.

Madaffaldet er vel nok den vigtigste af alle vores fraktioner. Først bliver biogassen trukket 
ud af madaffaldet, og efter det, bliver resten brugt som gødning på marken. Derfor tæller 
hvert kilo, vi kan sortere fra og komme i den grønne pose – og mangler du den grønne 
spand, til at have posen i, så hent den på Genbrugsgården eller ejendomskontoret.

GMU / Povl M.
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SENIORKLUBBEN

Seniorklubben er et mødested for alle beboere 60+ i Hyldespjældet, og alle er 
velkomne til at deltage i møder og aktiviteter. 

Vi mødes hver anden mandag i ulige uger kl. 10-12 i beboerhuset.

Du kan tilmelde dig en Messenger gruppe, hvis du vil følge med i aktiviteterne 
også flere end dem, der er nævnt her. Det kunne være musik på Birkelundgård 
søndag eftermiddag, film i seniorbiografen onsdag formiddag, musik i Albertslund 
jazzklub mm.

Kontakt: Marianne Faust Pedersen, marianne.faust.pedersen@gmail.com, mobil 
60886031

Dato Aktivitet Mødested

Den 11. marts Udflugt til Naturcenter
Hersted Høje 

Vi mødes ved beboerhuset kl. 10 
og går, cykler eller kører i bil til 
naturcenteret.
Efter en gåtur, afslutter vi med 
en kop kaffe i cafeen.
Hjemme igen ca. kl. 12

Den 25. marts Kaffe og hygge Vi mødes i beboerhuset til en 
kop kaffe eller te med et stykke 
brød el. og hyggelig snak og 
samvær ml. 10-12

Den 8. april Udflugt til 
Vikingebroen 

Vi mødes ved beboerhuset kl. 10 
og går, cykler eller kører i bil til 
Vikingebroen, der ligger smukt 
i Vestskoven tværs over den 
naturskønne Store Vejleådal.
Vi slutter turen af med en kop 
kaffe mm. i beboerhuset.

Den 22. april Kaffe og hygge Vi mødes i beboerhuset til en 
kop kaffe eller te med et stykke 
brød el. og hyggelig snak og 
samvær ml. 10-12
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Mandag den 26/2 

var seniorklubben 

på tur. 

Denne gang til 
Arbejdermuseet 
i Rømersgade 
tæt ved Torvehallerne.                                                 

Det var både hyggeligt og 

også lidt nostalgisk at  se   alle 

de gamle ting og små lejlighe-

der - samt særudstillingerne 

“Anker og “Kvindeliv”. Vi 

sluttede af med kaffe og boller / 

kiksekage i den fine festsal.    

En del fagforeninger (tjek 

hvilke på billet.arbejdermu-

seet.dk) har en aftale, hvor 

man som medlem kommer 

gratis ind og kan tage en 

gæst med. Børn under 18 

år er gratis! Så vi kan godt 

anbefale en familieudflugt!

Bedste hilsner 
Marianne Simonsen.
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Der var engang i 
Hyldespjældet
Af redaktionen 

En gang i tidernes morgen strømmede der taktfaste diskotoner ud fra 
beboerhuset. I december 1979 skrev Joan fra Åle 7 i hvert fald således 
om fænomenet i Hyldeposten:

Diskotek!!
Som de fleste ved, har vi også en 
DISKOTEKSGRUPPE her i Hyldespjældet. Der har 
i foråret og sommeren været holdt fire disko-aftener 
i Spjældet og der har været et pænt fremmøde til de 
fleste arrangementer. 

Chris, Bryggerlængen 18 og Duller, Hjortelængen 8 vil 
nu, efter en længere pause lave diskoteksaftener igen. 
De starter den sidste fredag i januar, og der skal så 
være disko-musik hver den sidste fredag i måneden kl. 

19.30 – 23.30. De vil sende en seddel rundt hver gang et par dage inden.

”Der mangler nogle steder at gå hen specielt for dem 
under 16 år” siger Duller, og derfor var han med til at 
starte disko-gruppen. Det er Chris, der har sine private 
plader med ned i Spjældet men det er dyrt med nye 
plader hele tiden, og han mener at kulturudvalget godt 
kunne købe nogle disko-plader af og til. Som regel 
spiller han pladerne over på bånd inden han afspiller 
dem i Spjældet. 

Spjældets anlæg er o.k. siger disko-gruppen, der er 
mixpult og det hele.

Baren er åben som på almindelige værtshusaftener, 
og der vil blive spillet god professionel DISKO-MUSIK.

Vel mødt og god fornøjelse.
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BANKO 
Påskebanko i Cafeen
Kom og vind en lammekølle til påsken
og andre gode gevinster  

Søndag d. 10.marts
Spillet starter kl. 14.00    Caféen åbner kl. 13.30.

Vi spiller på 1 række og 2 rækker. 
Vi spiller 6 spil

Vi servererer kaffe og te
Drikkevarer kan købes

Øvrige  BANKO datoer:

14. april, 5. maj og 9. juni

Der kan kun betales med kontanter

På gensyn Victoria, Deano
 og  beboerhusudvalget

i cafeen 
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Fælles sang
Kan du lide at synge og synge sammen med andre.

Så kom til fællessang i beboerhuset kl. 18.30-21.00.

Vi starter med fælles oste-og pølsebord, som er 
gratis, drikkevarer kan købes i baren.

Carsten Schou , spillemand fra Galgebakken spiller 
til sangene

Vi synger årstidens sange og andre populære me-
lodier.

Tirsdag den 12. marts

Tirsdag den 23. april

Vel mødt Beboerhusudvalget 
(Tidl. cafestyregruppen)

Sakset fra Byggeposten feb. 24:

Mere varme i radiatorerne 
Mange beboere oplever, at det kan være svært at 
varme boligerne op i løbet af vinteren. Problemet er 
opstået efter, at varmevekslerne er blevet udskiftet.

Det er derfor besluttet, at alle varmevekslere bliver 
eftergået og indstillet, så de kan levere mere varme.

Arbejdet bliver lavet af Hyldespjældets faste 
VVS’er, der samtidig udlufter alle radiatorerne som 
en ekstra kontrol.

☺☺ Redaktionen
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Fællesspisning i marts og april

Her kan du læse menuplanen for de næste to måneder.

Vi spiser kl. 17.30. Skriv på tilmeldingen, hvis du først kan komme senere, så vi sørger 
for, der er mad.

Du tilmelder og betaler på mobilpay på 32579 senest søndagen før. 

Hvis du ikke har mobilpay, kan du ringe til Vinie Hansen og lave en aftale om betaling 
og tilmelding på 40227890.

* Det koster 40 kr. for hyldeboere og 50 kr. for gæster.

Husk at skrive antal og H for Hyldeboer og G for Gæster og evt. vegetar. 

Børn under 15 år spiser gratis.

Den 6. marts:   Frikadeller med og uden kød, stuvet hvidkål og kartofler

Den 13. marts: Tærter med laks eller grøntsager, kartoffelbåde og salat

Den 20. marts: Hjemmelavet pizza med og uden kød og grønt

Den 27. marts: Butterdejsstang med skinke eller spinat, bagte rodfrugter og salat

Den 3. april:     Hakkebøf og vegetarbøf med bløde løg, sovs og kartofler og salat

Den 10. april:   One pot pasta med kylling eller grøntsager og spidskålssalat

Den 17. april:   Kyllingegryde eller grøntsagsgryde med ris og salat

Den 24. april:   Forårssuppe med grøntsager, hjemmebagte flutes og ost
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Hvor meget CO2 sparer jeg egentlig på hvad?
Når man gerne vil gøre en god klimaindsats, hvad er det egentlig så, man skal gøre?  
Hvad er vigtigt at gøre noget ved, og hvad er knap så vigtigt?
Det er svært at svare entydigt på, for det afhænger af vores livsstil og forbrug. Men helt 
grundlæggende er det især inden for de 6 områder mad, tøj, elektronik, vand/varme, fly i 
ferien og den daglige transport, at de fleste af os kan skære ned på udledningen af CO2.
Vi har regnet på, hvor meget CO2 man kan spare ved at ændre på sine vaner indenfor de 
nævnte områder. Tallene er dog cirkatal med forbehold, da der er mange variabler og 
usikkerheder ved sådanne udregninger, men alligevel giver de en god forståelse af, hvor 
meget det batter at ændre sit forbrug på de forskellige områder. 

Mad
Gennemsnitsdanskeren spiser 52 kg kød om året. Heraf er ca. 1/3 
oksekød. Ifølge kostrådene burde vi kun spise 17 kg kød. Ved at 
skære sit kødforbrug ned til 17 kg og erstatte det med bælgfrugter og 
grøntsager, vil man på et år spare 660 kg CO2..

 Vi smider hver især i gennemsnit 40 kg 
mad ud om året, som godt kunne være 
blevet spist. Hvis vi bare halverer det, vil 
det spare 180 kg CO2 om året per person.

Tøj
En gennemsnitsdansker køber hvert år 15 kg tøj. 40 % af det bliver kun 
brugt meget få gange, for derefter at ende bagerst i skabet. Der er stor 
forskel på, hvor meget CO2 forskellige tekstiler udleder, men i gennemsnit 
udleder 1 kg tøj 15 kg CO2.
Ved at lade være med at købe de 40 % tøj (= 6 kg), som alligevel ikke rigtig 
bliver brugt, vil man på et år spare 90 kg CO2.

Elektronik
Det kræver meget energi at producere elektronik. For hver mobiltelefon, du 
undlader at købe sparer du 85 kg CO2. Så pas på din telefon.

Vand og varme
I et energirenoveret hus på 100 m2 vil man, hvis man skruer ned for 
varmen fra 22 grader til 20 grader, spare ca. 40 kg CO2 om året og hvis 
man skærer 3 minutter af sit daglige varme bad, vil man spare ca. 80 kg 
CO2 om året.

Feriedestination
En gennemsnitsdansker flyver 3 gange om året tur-retur og udleder 
3.000 kg CO2.

En bilferie for to fra Albertslund til Skagen udleder ca. 70 kg CO2 pr. 
person, så ved at droppe én flyvetur til Sydens hede og i stedet holde 
ferie i eller i nærheden af Danmark, kan man spare over 900 kg CO2.
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Transport
Kører du 20 km i bil om dagen, vil du ved at tage cyklen 
spare 1.200 kg CO2 om året. På en elcykel sparer du 
1.100 kg CO2. Tager du i stedet offentlig transport, vil du 
spare 900 kg CO2.

Er der så en konklusion? Ja, det er der vel. Der er stor forskel på, hvad vi hver især kan 
gøre, og noget er vigtigere end andet. Men alt skal i spil, for hvert kilo CO2 tæller – og vi 
kan alle gøre noget.

Med venlig hilsen 
Verdensmål Centeret

Følg renoveringen på: 

www.hyldespjældet-renovering.dk

☺☺ Redaktionen

 
Sommertid på Genbrugsgården
Foråret nærmer sig heldigvis - og dermed også sommertid, hvor genbrugsgår-
den fra 1. april også vil holde åbent tirsdage fra kl. 17-18. 
Herudover vil vi gerne gøre opmærksom på den smarte app “Perfect Waste”, 
som du kan bruge, hvis du er i tvivl om, hvordan noget affald skal sorteres. Du 
kan både søge alfabetisk på din ting - eller scanne en stregkode, hvis det er en 
fødevareemballage. Appen kan hentes gratis i app-store.                                              

Bedste hilsner fra klunserne, Marianne.
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     Foto fra               renoveringen
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     Foto fra               renoveringen
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I det seneste nummer af byggeposten (feb. 24) kan du bl.a. læse om, hvad du 
skal gøre, hvis du har:

Problemer med vand og fugt i boligen
Luftfugtigheden ligger bedst mellem 40 og 60 
%. Tjek den med fugtmåleren du har fået. Er 
den over 60 %, er det en god ide at lufte ud. Er 
den over 70 %, så skal der luftes ud. 

Er den under 40 %, sker der ikke den store 
skade ved det, men du kan få tørre slimhinder, 
og det er ikke så rart.

Får du problemer med skimmel pga. for meget 
fugt, skal du maile til projektleder Anders 
Pleidrup asp@bo-vest.dk, så vil han sørge for, 
at der bliver taget hånd om det straks.

Er det en vandskade du har, skal du også kontakte Anders på samme mail. 

For at undgå for meget fugt og derfor skimmel er tommelfingerreglerne:

- Luft ud nogle gange om dagen i et par minutter ad gangen.

- Ventilatoren på badeværelset skal køre konstant.

- Hold alle ventilationshuller åbne i alle rum.

☺☺ Redaktionen

Hvidløg sættes i oktober, og så kigger de frem 
nu, som her i beboerhaverne, Salatfadet, ved 
elefanttrappen op til Galgebakken. Kunne du 
også tænke dig en lille kolonihave i år, skal du 
snakke med Lisbeth Wilson, Pugestræde 9,  tlf. 
81 73 59 60

😊 Redaktionen
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    Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10 Dyrlæge Inger StillingNyhusvej 3, Volderslev4632 BjæverskovTelefon: 56 82 82 02

Byggeudvalg
Vinie Hansen 			   Afdelingsbestyrelsen 		   	 40 22 78 90
Sif Enevold				    Afdelingsbestyrelsen 			   31 45 67 47
Allan Høyer 				    Afdelingsbestyrelsen			   24 94 11 27
Peter Kristensen 			   Afdelingsbestyrelsen 			   23 31 86 42
Povl Markussen			   Det Grønne Miljøudvalg	   	 27 64 05 94
Gert Pedersen			   Beboervalgt				    61 78 70 35 
Henrik Hansen 		           Udearealudvalget			   61 68 77 31
Leif Strandbech			   Beboervalgt				    53 30 07 95
Mona Brask Laursen		  Beboervalgt				    51 56 26 89 
				   Danny Hegnsborg Jensen 	 Ejendomsmester 			   88 19 02 20

Caféstyregruppen		
Lisbeth Wilson	 Pugestræde 9	 81 73 59 50
Liv Simonsen	 Mesterslippen 18                            20 91 97 35
Lotte Pugholm 	 Gildestræde 6                                 31 52 35 35
Vibeke Lange	 Sadelstræde 3	 50 53 19 70
Vinie Hansen                              Tømmerstræde 3	 40 22 78 90

Det grønne miljøudvalg 		
Henrik Hansen                            Torveslipperne 12			     61 68 77 31
Jens Thejsen                               Tømmerstræde 1			     23 69 61 16
Povl Markussen                           Tømmerstræde 3			     27 64 05 94
Sif  Enevold                                  Væverlængen  4			     31 45 67 47 

Domen		
Povl Markussen	                        Tømmerstræde 3	   		    27 64 05 94

	
t

 

 

 

Udvalg og arbejdsgrupper

37 % af beboerne, der bor i almene 

boliger, arbejder frivilligt.

😊😊 Redaktionen
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Haveforeningen Salatfadet
Lisbeth Wilson	  Pugestræde 9                         81 73 59 60

Husdyrudvalget     

Husdyrudvalget er nedlagt

Kontakt vedr. husdyr: Afdelingsbestyrelsen n60@bo-vest.dk

Kommunens brugergruppe
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	   61 68 77 31
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	   27 64 05 94	

Klunsergruppen  
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	   61 68 77 31
Jørgen Lou	 Færgeslippen 1	   26 20 32 03
Leif Strandbech	 Torveslipperne 13	   53 30 07 9553 30 07 95
Liv SimonLiv Simonsen	 Mesterslippen 18	   20 91 97 35                         sen	 Mesterslippen 18	   20 91 97 35                         
Marianne Simonsen	 Tingstræderne 24 	   28 77 75 36Marianne Simonsen	 Tingstræderne 24 	   28 77 75 36
Palle Nielsen	 Potterstræde 4	   43 64 24 08
Patrick Wilson	 Pugestræde 9	   61 60 89  03
Per John Andersen	 Maglestræde 19	   
Peter Kristensen	 Gildestræde 1	   23 31 86 42
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	   27 64 05 94
Sten Hansen	 Torveslipperne 22	   23 29 28 46
Tobias Nielsen	 Tværslippen 7	   28 40 78 44
Torben Holm Nikolajsen	 Tingstræderne 5	   40 62  26 51
Uffe feldfoss Petersen	 Åleslippen 9	   61 28 12 78

Lammelauget
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	 27 64 05 94 

Motionsudvalget
Dan Pedersen	 Suderlængen 15	 42 76 03 67	
	Daniel Zakhari   	 Krageslippen 11 	
Hjalte Gerløv Christensen	 Åleslippen 16	 61 72 61 08
Jørgen Lou	 Færgeslippen 1 	 26203203   
Peter Elias Winkler 	 Storetorv 24	 60 64 64 51	
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Nyindflytterudvalg
Charlotte Cornelius	 Tømmerstræde 1 	 22 32 04 99		

     Miriam Holst	 Åleslippen 57                       29 27 79 43

Seniorklubben
Vinie Hansen	 Tømmerstræde 3 	 40 22 78 90

Skulpturudvalget		
Anne Tittmann	 Høkerlængen 9                    25 86 94 55	 
Britt Gerner  	 Pugestræde 11	 43 62 21 34	
Jens Thejsen	 Tømmerstræde 1	 23 69 61 16
Lis Livornese	 Tingstræderne 12	 26 65 38 10
Miriam Holst 	 Åleslippen 57	 29 27 79 43
Gert Pedersen 	 Bryggerlængen 26	 61 78 70 35

 

Tøjcafé / Tøjbyttebod 	 (Bøger afleveres på Genbrugsgården)	
Britta Rindom	 Tværslippen
Elisa Christiansen	 Suderlængen 11	 22 80 99 99
	Gitte Grandahl	  Pugestræde 4	 21 72 25 60
Gloria Jakobsen 	 Potterstræde 5	 42 32 53 55
Helga Sandau	 Torveslipperne 4 	 50 38 61 09	  	

	 Kirsten Hansen	 Sadelstræde 1 	 61 60 26 20
Laura Schandorph	 Torveslipperne 1	 50 45 90 69
Lis Livornese	 Tingstræderne 12	 26 65 38 10
Marianne Petersen	 Torvelængerne 2   	 21 96 06 53
Vibeke Lange 	 Sadelstræde 3	 50 53 19 70
	

Udearealudvalget		
Anne Tittmann	 Ulkestræde 2	 25 86 84 55
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	 61 68 77 31	
Jens Blemmer 	 Mesterslippen 18	  
Jens Thejsen	 Tømmerstræde 1	 23 69 61 16
Lis Jensen 	 Bryggerlængen26	 20 78 04 03
Steen Hansen	 Torveslipperne 22	 23 29 28 46
Vibeke Lange	 Sadelstræde3	 50 53 19 70
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Autoværksted    (200 kr. i depositum)
Driften

Boremaskine
Tobias NielsenTobias Nielsen		 Tværslippen 7		                 28 40 78 44Tværslippen 7		                 28 40 78 44

Brædder		
Peter Kristensen                      Gildestræde 1                               23 31 86 42	

	  
Cykelværksted
Morten Rude	 Væverlængen 4		                 26 82 80 94
Michael Emdahl                      Bryggerlængen 8                           52 82 03 23	

	
Havefræser og kanttrimmer
Palle Nielsen	 Potterstræde 4		                 21 24 54 78

	 	
Kattetransportkasse

	 	                   
Maler Atelier
Gitte Elise Klausen	 Snorresstræde 13		                20 12 74 10	
Lis Livornese  	 Tingstræderne 12                           26 65 38 10    	

	 	                    
Større haveredskaber:    
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor, Teleskopgrensaks   

Palle Nielsen	 Potterstræde 4		                 21 24 54 78

Træværkstedet: 
Morten Rude  	            Væverlængen 4
Patrick Wilson	            Pugestræde 9                                61 60 89 03
Peter Kristensen                     Gildestræde 1                                23 31 86 42
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Afdelingsbestyrelsen

FU			   Vinie Hansen			   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU -Kasserer	 Sif Enevold				   Væverlængen 4	         31 45 67 47
Medl.			  Daniel Zakhari			   Krageslippen 11	         53 93 26 20 
Medl.			  Gert Pedersen  			   Bryggerlængen 26      61 78 70 35
Medl.			  Vibeke Lange			   Sadelstræde 3	         50 53 19 70
Suppleanter	 Alllan Høyer			   Gildestræde 6	         24 94 11 27
			   Britt Gerner  			   Pugestræde 11	         43 62 21 34	
		           Peter Kristensen 			  Gildestræde 1	         23 31 86 42
Revisor		  Henrik Hansen			   Torveslipperne 12        61 68 77 31
			 
	     

  

 Repræsentantskabet BO-VEST
		            Sif Enevold	    Væverlængen 4        31 45 67 47  

Peter Kristensen   Gildestræde 1           23 31 86 43

Hyldenet
Redaktion:	Henrik Hansen			   Torveslipperne 12 	 61 68 77 31
			   Sif  Enevold    			   Væverlængen 4    	 31 45 6747
		

Hyldeposten
				  
 Redaktion:		 Lone Rohr Kristensen		  Gildestræde 1		  23 31 86 43
			   Povl Markussen			   Tømmerstræde 3	 27 64 05 94
 					   
 Uddelere:		  Marianne Simonsen		  Tingstræderne 24	
			   Palle Nielsen			   Potterstræde 4	
			   Tobias Nielsen			   Tværslippen 7	   

Kontaktadresser



Afleveringsfrist til næste nummer af Hyldepost nr,419
15. april 2024


